Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 23»

ПРИКАЗ

от « 18»   июня  2020 г.
     х. Усть - Невинский

№ 95  - о

Об организации работы   онлайн -  лагеря «Радуга».

На основании приказа министерства образования Ставропольского края №598-пр от 28 мая 2020года

В целях обеспечения полноценного отдыха, оздоровления  и занятости детей в МКОУ СОШ№23 в летний период 2020года.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть  вторую смену  онлайн - лагеря «Радуга» на базе МКОУ СОШ №23.
2. Назначить начальником онлайн - лагеря «Радуга»  Цыблевскую О.В.
3. Утвердить:
3.1. Режим работы онлайн - лагеря «Радуга»( Приложение№3).
3.2. Сроки проведения   онлайн - лагеря «Радуга»: с 02.07.2020г. по 22.07.2020г.  с дислокацией 15 человек.
4. Начальнику лагеря  Цыбулевской О.В.. подготовить документацию: Программу 2 смены  онлайн-лагеря, план работы.
5. Классным руководителям 1-7 классов  провести анкетирование  родителей и обучающихся  по вопросу актуальности онлайн- лагеря, собрать заявления родителей для приема в онлайн – лагерь в виде копии собственноручно подписанного оригинала заявления посредством электронной почты или других каналов связи( форма заявления прилагается. Приложение №1).
6. Утвердить список работников онлай – лагеря (приложение №2)

7. Работники, реализующие Программу онлайн- лагеря вправе использовать ресурсы МКОУ СОШ №23 , работать в доступных для детей социальных сетях ( Ватсап, ВК).
8. Контроль за выполнением приказа возложить  на заместителя директора по ВР Воскребенцеву И.Ю.
Директор МКОУ СОШ №23                                С.Г.Корнев.

 « 18»   июня  2020 г.
С содержанием приказа ознакомлены:

Воскребенцева И.Ю.
Цыбулевская О.В.

 Габибуллаева З.М.
Мискарян М.И
приказ подготовлен

заместителем директора по ВР
Воскребенцевой И.Ю.

                                                                         Приложение №1.
	Директору МКОУ СОШ №23
С.Г.Корневу
 ___________________________
 _____________________________
контактный телефон

e-mail___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего (ю) ________________, учащегося (уюся)___________класса ____________________________________________, __________ года рождения, в  «Онлайн-лагерь « Радуга» на ____ смену

	«_» ____ 2020 года
	________
	_____________

С уставом, лицензией на образовательную деятельность, образовательными программами, свидетельством о государственной аккредитации, локальными актами МКОУ СОШ № 23 ознакомлен(а).

	«_» ____ 2020 года
	________
	_____________

Даю согласие МКОУ СОШ  № 23  на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка, ____________________________________________, в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, с целью организации его обучения и воспитания при оказании муниципальной услуги.

	«_» ____ 2020года
	________
	_____________

                                                                           Приложение №2
Cписoк
работников  пришкольного онлайн-  лагеря с дневным пребыванием детей «Радуга» на базе МКОУ СОШ№23
 на 2020 г. ( 02.07.- 22.07.2020г)
	№

п/п
	Ф.И.О.
	Дата  рождения
	Домашний  адрес
	Наименование  учреждения

	Должность

по основному  месту  работы
	Примечание

	1
	Цыбулевская Оксана Васильевна,

	08.07.1982,
	х. Усть-Невинский,

ул. Новая, 15кв.1
	МКОУ СОШ №23

Пришкольный лагерь «Радуга»
	учитель
	и.о. начальника лагеря I смена

	2
	Мискарян Мариета Ивановна
	20.07.1996
	х. Родниковский, ул. Шоссейная, 81
	МКОУ СОШ №23

Пришкольный лагерь «Радуга»
	учитель
	воспитатель

	3
	Габибуллаева Зубалжат Магомедгаджиевна
	04.11.1987
	ст. Беломечетская, ул. Советская, 1
	МКОУ СОШ №23

Пришкольный лагерь «Радуга»
	учитель
	воспитатель

Приложение №3

Режим дня
( 02.07.20 – 22.07.20 г.)
	 9.00 – 9.15

	Горн  трубит: пора,  пора!
С  добрым  утром , детвора!
И  тотчас  же  по  порядку
Все  ребята  -  на зарядку!
	Зарядка он-лайн

	9.15 –  9.25
	Пора-пора  на  линейку,  детвора!
	Линейка, введение в игровую  ситуацию

	9.25 – 10.00
	Все  за  стол! Узнать  пора,
Чем  богаты  повара.
	Завтрак (организуется самостоятельно)

	 10.00 – 10.30
	Увлекательные шахматы
	Дидактические игры он-лайн

	10.30 – 13.00
	Кто-то  любит  танцевать,
Кто-то  петь  и  рисовать,
Только  бездельники  маются,
А  все  ребята  занимаются!
	Мероприятия по плану

	13.00 – 13.30
	Но  у  всех,  смешливых  даже,
За  столом серьезный  вид,
За  обедом  виден  сразу
Наш  ребячий  аппетит.
	Обед (организуется самостоятельно)

	13.30 – 14.30
	По кружкам разойдись!
И делами похвались.
	Работа мастер-классов

	14.30
	До свиданья! До новых встреч!
	Подведение итогов